
30_ PROMENADO DELLA VALLE STRURA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PROXF073 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO 30^ PROMENADO DELLA VALLE STURA GARA CAL. FED. O REG. N° XF037
SOC. ORGANIZZATRICE ASSOC. PROMENADO CODICE SOCIETA'

DELLA VALLE STURA
LOCALITA' FESTIONA DATA 22/ 1/2006

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI RIVA SIMONETTA NOME PISTA PROMENADO

ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

30^ PROMENADO STURA - ASSOLUTA

1 3 MAURO Roberto GS ALPINI PARACADUTISTI 1:58'06.9 0.0
2 5 GERBOTTO Giovanni CN04 VALLE PESIO 2:00'33.5 2'26.6
3 41 GIOVINAZZO Giuseppe AO05 DRINK ASSOCIAZIONE SP. 2:06'16.2 8'09.3
4 7 CANAVESE Gaudenzio CN04 VALLE PESIO 2:06'18.3 8'11.4
5 69 BARALE Oscar CN09 VALLE STURA 2:11'16.7 13'09.8
6 4 FAGGIO Armandino CN04 VALLE PESIO 2:11'18.9 13'12.0
7 37 SARAVALLE Furio AO56 FALLERE 2:11'20.0 13'13.1
8 6 IVALDO Christian TO06 SPORT CLUB ANGROGNA 2:11'27.0 13'20.1
9 56 CUAZ Rolando AO05 DRINK ASSOCIAZIONE SP. 2:11'30.1 13'23.2

10 93 CHEVALIERI Jean Pierre GPE SKIEURS SAUZE B. 2:14'55.2 16'48.3
11 87 PEDRONI Fiorenzo TO81 VALCHISONE - CAMILLO PA 2:15'30.8 17'23.9
12 35 MUSAZZI Simone VC01 ALAGNA 2:16'30.8 18'23.9
13 86 ROATTA Simone CN40 TRE RIFUGI C.A.I. MONDO 2:17'57.7 19'50.8
14 8 FLORIS Giancarlo CN09 VALLE STURA 2:18'58.2 20'51.3
15 65 OLIVETTI Luca TO74 SKI NORDICO TORINO 2:19'06.4 20'59.5
16 80 PIEILLER Nilo AO20 TERSIVA ASSOC. SP. DILE 2:19'51.9 21'45.0
17 38 SEGOR Valerio AO56 FALLERE 2:20'16.7 22'09.8
18 88 TRON Massimo TO81 VALCHISONE - CAMILLO PA 2:20'41.4 22'34.5
19 12 BERTOLINO Claudio CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 2:21'01.9 22'55.0
20 94 BREMOND Philippe CAF HAUTE PROVENCE 2:22'09.2 24'02.3
21 78 ROSSI Paolo BI06 BIELLA 2:22'11.7 24'04.8
22 63 BARALE Enrico CN14 VALLI OCCITANE 2:22'13.6 24'06.7
23 9 GALFRE' Roberto CN34 S. C. ALPI MARITTIME E 2:23'31.0 25'24.1
24 27 CHIANALE Francesco TO80 CAI UGET 2:25'27.9 27'21.0
25 84 FORNERO Andrea CN26 BUSCA 2:26'33.5 28'26.6
26 19 MARTINA Stefano CN09 VALLE STURA 2:29'01.8 30'54.9
27 33 GANIO Simone TO76 I FONDO IVREA 2:31'07.4 33'00.5
28 15 VIALE Marco CN09 VALLE STURA 2:33'23.0 35'16.1
29 92 STABILE Emiliano T076 SCI FONDO IVREA 2:33'23.1 35'16.2
30 58 GUARNORI Manlio Ramon NO32 LESA 77 2:35'11.4 37'04.5
31 53 GARNERONE Monica CN09 VALLE STURA 2:35'59.4 37'52.5
32 85 FORNERO Carlo CN26 BUSCA 2:36'05.6 37'58.7
33 83 PELAZZA Alberto CN16 ORMEA 2:38'02.3 39'55.4
34 62 FERRERO Davide TO09 S.C. Fondo Canavese Ski 2:39'05.9 40'59.0
35 70 MICHELI Marco BG15 VALSERINA 2:39'19.9 41'13.0
36 13 ABRATE Nico CN14 VALLI OCCITANE 2:39'20.9 41'14.0
37 66 BERTELLI Angelo AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 2:39'37.2 41'30.3
38 119 GIORDANENGO Graziano CN14 VALLI OCCITANE 2:40'36.6 42'29.7
39 26 PEIRA Gabriele CN29 PRATO NEVOSO 2:41'42.7 43'35.8
40 74 GOZZOLI Luigi CN25 SKI AVIS BORGO LIBERTAS 2:42'38.2 44'31.3
41 18 MARTORELLO Ciriaco CN09 VALLE STURA 2:42'40.6 44'33.7
42 81 NATALE Giovanni TO80 CAI UGET 2:43'19.2 45'12.3
43 10 GABUTTI Luigi CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 2:43'35.7 45'28.8
44 59 ROSSETTO Pietro NO32 LESA 77 2:43'36.4 45'29.5
45 29 SCRIMADORE Francesco CN14 VALLI OCCITANE 2:43'58.7 45'51.8
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
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46 14 SPIGHELLI Sergio CN09 VALLE STURA 2:44'11.3 46'04.4
47 95 BRUN Rene ASSOCIAZIONE SPORTIVE E 2:44'14.6 46'07.7
48 57 BAROVERO Paolo CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 2:45'34.8 47'27.9
49 30 AMERIO Andrea TO80 CAI UGET 2:47'55.6 49'48.7
50 52 MASCARDI Alessandro GE27 GENOVA C.A.I. SEZ. LIGU 2:47'59.1 49'52.2
51 79 FONTANA Vittorio BI04 GS FAVARO 2:49'04.7 50'57.8
52 31 CAMORIANO Paolo TO80 CAI UGET 2:49'20.0 51'13.1
53 21 BERSEZIO Marco CN09 VALLE STURA 2:51'42.0 53'35.1
54 50 MORENO Renato CN09 VALLE STURA 2:51'47.8 53'40.9
55 42 GASPAROTTO Valentino TO76 I FONDO IVREA 2:51'54.5 53'47.6
56 54 CATELLANI Oriano RE17 BAGNOLO 2:52'00.6 53'53.7
57 47 MENTOLLI Andrea CN16 ORMEA 2:53'26.7 55'19.8
58 61 BELTRANDO Katia AL01 I NORDICO SERRAVALLE SC 2:54'31.8 56'24.9
59 23 VERGURA Carmela TO18 VALCHIUSELLA 2:56'10.5 58'03.6
60 17 GARELLO Bruno CN09 VALLE STURA 2:58'15.7 1:00'08.8
61 22 LONGO Maurizio AO23 GRAN SAN BERNARDO 3:01'31.8 1:03'24.9
62 71 VISTALLI Ermando BG15 VALSERINA 3:02'21.8 1:04'14.9
63 68 REALE Bruno TO74 SKI NORDICO TORINO 3:02'39.4 1:04'32.5
64 67 SARTORE Teresio CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 3:05'14.2 1:07'07.3
65 75 BAROSI Elisabetta CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 3:05'14.2 1:07'07.3
66 76 BERGESIO Giovanni CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 3:05'14.2 1:07'07.3
67 36 PUGNO Riccardo TO80 CAI UGET 3:07'33.7 1:09'26.8
68 77 CONTERIO Walter CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 3:08'43.7 1:10'36.8
69 16 USAI Rossana AL17 VERDEFONDO 3:08'48.1 1:10'41.2
70 45 SOUDAZ Stefano AO30 MONT NERY ASSOCIAZIONE 3:14'02.2 1:15'55.3
71 49 COMBA Francesco CN09 VALLE STURA 3:14'31.1 1:16'24.2
72 20 FISSORE Bartolomeo CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 3:14'53.1 1:16'46.2
73 72 RESTAGNO Sergio SV08 COORDINAMENTO S.C. VALB 3:15'31.8 1:17'24.9
74 44 BARBERIO Annamaria TO80 CAI UGET 3:16'26.6 1:18'19.7
75 28 NICOLA Franco TO42 K2 TORINO 3:17'22.5 1:19'15.6
76 48 POLISENO Marcellino CNO9 S.C. Valle Stura 3:21'08.0 1:23'01.1
77 24 MULASARDI Alessandro TO18 VALCHIUSELLA 3:27'34.2 1:29'27.3
78 73 CAMPANI Giulia CN09 VALLE STURA 3:39'09.0 1:41'02.1
79 43 COSTARELLA Giuseppe TO80 CAI UGET 3:43'11.3 1:45'04.4
80 91 MARIANO Michele CRAL TORINO 3:45'13.6 1:47'06.7
81 34 MACARIO BAN Silvio TOA1 PIAN BENAUT 4:00'00.0 2:01'53.1

ISCRITTI ...... 86

NON PARTITI ... 5

1 ISOARDO Germano CN09 VALLE STURA
2 MAGNETTO Luciano CN09 VALLE STURA

55 SAVIGLIANO Marco CN36 QUELLI DEL FONDO BRA
89 AVONDETTO Luca TO44 PRALI
90 RIBET Alessandro TO81 VALCHISONE - CAMILLO PA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

30^ PROMENADO - FEMMINILE

1 53 GARNERONE Monica CN09 VALLE STURA 2:35'59.4 0.0
2 61 BELTRANDO Katia AL01 I NORDICO SERRAVALLE SC 2:54'31.8 18'32.4
3 23 VERGURA Carmela TO18 VALCHIUSELLA 2:56'10.5 20'11.1
4 75 BAROSI Elisabetta CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 3:05'14.2 29'14.8
5 16 USAI Rossana AL17 VERDEFONDO 3:08'48.1 32'48.7
6 44 BARBERIO Annamaria TO80 CAI UGET 3:16'26.6 40'27.2
7 73 CAMPANI Giulia CN09 VALLE STURA 3:39'09.0 1:03'09.6

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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30^ PROMENADO - MASCHILE

1 3 MAURO Roberto GS ALPINI PARACADUTISTI 1:58'06.9 0.0
2 5 GERBOTTO Giovanni CN04 VALLE PESIO 2:00'33.5 2'26.6
3 41 GIOVINAZZO Giuseppe AO05 DRINK ASSOCIAZIONE SP. 2:06'16.2 8'09.3
4 7 CANAVESE Gaudenzio CN04 VALLE PESIO 2:06'18.3 8'11.4
5 69 BARALE Oscar CN09 VALLE STURA 2:11'16.7 13'09.8
6 4 FAGGIO Armandino CN04 VALLE PESIO 2:11'18.9 13'12.0
7 37 SARAVALLE Furio AO56 FALLERE 2:11'20.0 13'13.1
8 6 IVALDO Christian TO06 SPORT CLUB ANGROGNA 2:11'27.0 13'20.1
9 56 CUAZ Rolando AO05 DRINK ASSOCIAZIONE SP. 2:11'30.1 13'23.2

10 93 CHEVALIERI Jean Pierre GPE SKIEURS SAUZE B. 2:14'55.2 16'48.3
11 87 PEDRONI Fiorenzo TO81 VALCHISONE - CAMILLO PA 2:15'30.8 17'23.9
12 35 MUSAZZI Simone VC01 ALAGNA 2:16'30.8 18'23.9
13 86 ROATTA Simone CN40 TRE RIFUGI C.A.I. MONDO 2:17'57.7 19'50.8
14 8 FLORIS Giancarlo CN09 VALLE STURA 2:18'58.2 20'51.3
15 65 OLIVETTI Luca TO74 SKI NORDICO TORINO 2:19'06.4 20'59.5
16 80 PIEILLER Nilo AO20 TERSIVA ASSOC. SP. DILE 2:19'51.9 21'45.0
17 38 SEGOR Valerio AO56 FALLERE 2:20'16.7 22'09.8
18 88 TRON Massimo TO81 VALCHISONE - CAMILLO PA 2:20'41.4 22'34.5
19 12 BERTOLINO Claudio CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 2:21'01.9 22'55.0
20 94 BREMOND Philippe CAF HAUTE PROVENCE 2:22'09.2 24'02.3
21 78 ROSSI Paolo BI06 BIELLA 2:22'11.7 24'04.8
22 63 BARALE Enrico CN14 VALLI OCCITANE 2:22'13.6 24'06.7
23 9 GALFRE' Roberto CN34 S. C. ALPI MARITTIME E 2:23'31.0 25'24.1
24 27 CHIANALE Francesco TO80 CAI UGET 2:25'27.9 27'21.0
25 84 FORNERO Andrea CN26 BUSCA 2:26'33.5 28'26.6
26 19 MARTINA Stefano CN09 VALLE STURA 2:29'01.8 30'54.9
27 33 GANIO Simone TO76 I FONDO IVREA 2:31'07.4 33'00.5
28 15 VIALE Marco CN09 VALLE STURA 2:33'23.0 35'16.1
29 92 STABILE Emiliano T076 SCI FONDO IVREA 2:33'23.1 35'16.2
30 58 GUARNORI Manlio Ramon NO32 LESA 77 2:35'11.4 37'04.5
31 85 FORNERO Carlo CN26 BUSCA 2:36'05.6 37'58.7
32 83 PELAZZA Alberto CN16 ORMEA 2:38'02.3 39'55.4
33 62 FERRERO Davide TO09 S.C. Fondo Canavese Ski 2:39'05.9 40'59.0
34 70 MICHELI Marco BG15 VALSERINA 2:39'19.9 41'13.0
35 13 ABRATE Nico CN14 VALLI OCCITANE 2:39'20.9 41'14.0
36 66 BERTELLI Angelo AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 2:39'37.2 41'30.3
37 119 GIORDANENGO Graziano CN14 VALLI OCCITANE 2:40'36.6 42'29.7
38 26 PEIRA Gabriele CN29 PRATO NEVOSO 2:41'42.7 43'35.8
39 74 GOZZOLI Luigi CN25 SKI AVIS BORGO LIBERTAS 2:42'38.2 44'31.3
40 18 MARTORELLO Ciriaco CN09 VALLE STURA 2:42'40.6 44'33.7
41 81 NATALE Giovanni TO80 CAI UGET 2:43'19.2 45'12.3
42 10 GABUTTI Luigi CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 2:43'35.7 45'28.8
43 59 ROSSETTO Pietro NO32 LESA 77 2:43'36.4 45'29.5
44 29 SCRIMADORE Francesco CN14 VALLI OCCITANE 2:43'58.7 45'51.8
45 14 SPIGHELLI Sergio CN09 VALLE STURA 2:44'11.3 46'04.4
46 95 BRUN Rene ASSOCIAZIONE SPORTIVE E 2:44'14.6 46'07.7
47 57 BAROVERO Paolo CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 2:45'34.8 47'27.9
48 30 AMERIO Andrea TO80 CAI UGET 2:47'55.6 49'48.7
49 52 MASCARDI Alessandro GE27 GENOVA C.A.I. SEZ. LIGU 2:47'59.1 49'52.2
50 79 FONTANA Vittorio BI04 GS FAVARO 2:49'04.7 50'57.8
51 31 CAMORIANO Paolo TO80 CAI UGET 2:49'20.0 51'13.1
52 21 BERSEZIO Marco CN09 VALLE STURA 2:51'42.0 53'35.1
53 50 MORENO Renato CN09 VALLE STURA 2:51'47.8 53'40.9
54 42 GASPAROTTO Valentino TO76 I FONDO IVREA 2:51'54.5 53'47.6
55 54 CATELLANI Oriano RE17 BAGNOLO 2:52'00.6 53'53.7
56 47 MENTOLLI Andrea CN16 ORMEA 2:53'26.7 55'19.8
57 17 GARELLO Bruno CN09 VALLE STURA 2:58'15.7 1:00'08.8
58 22 LONGO Maurizio AO23 GRAN SAN BERNARDO 3:01'31.8 1:03'24.9
59 71 VISTALLI Ermando BG15 VALSERINA 3:02'21.8 1:04'14.9
60 68 REALE Bruno TO74 SKI NORDICO TORINO 3:02'39.4 1:04'32.5
61 67 SARTORE Teresio CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 3:05'14.2 1:07'07.3
62 76 BERGESIO Giovanni CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 3:05'14.2 1:07'07.3
63 36 PUGNO Riccardo TO80 CAI UGET 3:07'33.7 1:09'26.8
64 77 CONTERIO Walter CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 3:08'43.7 1:10'36.8
65 45 SOUDAZ Stefano AO30 MONT NERY ASSOCIAZIONE 3:14'02.2 1:15'55.3
66 49 COMBA Francesco CN09 VALLE STURA 3:14'31.1 1:16'24.2
67 20 FISSORE Bartolomeo CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 3:14'53.1 1:16'46.2
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68 72 RESTAGNO Sergio SV08 COORDINAMENTO S.C. VALB 3:15'31.8 1:17'24.9
69 28 NICOLA Franco TO42 K2 TORINO 3:17'22.5 1:19'15.6
70 48 POLISENO Marcellino CNO9 S.C. Valle Stura 3:21'08.0 1:23'01.1
71 24 MULASARDI Alessandro TO18 VALCHIUSELLA 3:27'34.2 1:29'27.3
72 43 COSTARELLA Giuseppe TO80 CAI UGET 3:43'11.3 1:45'04.4
73 91 MARIANO Michele CRAL TORINO 3:45'13.6 1:47'06.7
74 34 MACARIO BAN Silvio TOA1 PIAN BENAUT 4:00'00.0 2:01'53.1

ISCRITTI ...... 79

NON PARTITI ... 5

1 ISOARDO Germano CN09 VALLE STURA
2 MAGNETTO Luciano CN09 VALLE STURA

55 SAVIGLIANO Marco CN36 QUELLI DEL FONDO BRA
89 AVONDETTO Luca TO44 PRALI
90 RIBET Alessandro TO81 VALCHISONE - CAMILLO PA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

PROMENADO LIGHT - ASSOLUTA

1 104 PIACENZA Enzo CN34 S. C. ALPI MARITTIME E 1:15'34.0 0.0
2 103 ESPOSITO Marco GS ALPINI PARACADUTISTI 1:16'24.0 50.0
3 11 FRANCO G.Enrico CN09 VALLE STURA 1:18'09.5 2'35.5
4 102 BERARD Alidoro AO21 A.S. CORPS FORESTIER DE 1:19'07.3 3'33.3
5 51 GHIO Roberto CN14 VALLI OCCITANE 1:19'46.4 4'12.4
6 114 ARLIAN Idillio AO20 TERSIVA ASSOC. SP. DILE 1:22'28.2 6'54.2
7 60 LANDRA Marco CN42 CUNEO SKI 2000 LIBERTAS 1:24'59.9 9'25.9
8 82 SANTUCCI Roberto CN34 S. C. ALPI MARITTIME E 1:28'24.8 12'50.8
9 116 DE BIAGGI Luca VC01 ALAGNA 1:29'51.2 14'17.2

10 106 SCIOLLA Guido CN40 TRE RIFUGI C.A.I. MONDO 1:33'51.6 18'17.6
11 111 LO MUSCIO Giovanna CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 1:34'21.2 18'47.2
12 115 FRANCESCATO Graziano VC01 ALAGNA 1:36'39.8 21'05.8
13 117 ALLENA Giuseppe CN40 TRE RIFUGI C.A.I. MONDO 1:37'40.5 22'06.5
14 32 FIANDRA Gianfranco TOA1 PIAN BENAUT 1:39'21.1 23'47.1
15 101 NERATTINI Davide CN38 BOVES 1:39'34.4 24'00.4
16 25 DAZIANO Alessio CN29 PRATO NEVOSO 1:39'47.1 24'13.1
17 113 CARRO Massimo GE27 GENOVA C.A.I. SEZ. LIGU 1:41'14.1 25'40.1
18 109 FILIPPI Roberto NO32 LESA 77 1:42'38.1 27'04.1
19 118 GIULIANO Silvio CN40 TRE RIFUGI C.A.I. MONDO 1:43'03.9 27'29.9
20 108 SAVIGLIANO Gianpaolo CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 1:44'46.8 29'12.8
21 105 COMETTO Giorgio CN31 CUNEO 1:51'12.2 35'38.2
22 112 SOTTILE Alessia CN09 VALLE STURA 1:53'03.5 37'29.5
23 46 ZINTILINI Graziano CN16 ORMEA 1:59'54.2 44'20.2
24 100 BARBERO Bruna CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 2:00'11.4 44'37.4
25 110 DESTEFANIS Livio CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 2:03'15.6 47'41.6
26 107 LIZZI Virgilio BI04 GS FAVARO 2:03'34.9 48'00.9
27 64 LOTTERI Giordano CR07 ROSSI SPORT 2:08'26.6 52'52.6
28 40 PELLEGRINO Riccardo CN14 VALLI OCCITANE 2:48'37.7 1:33'03.7
29 39 CHIARAMELLO Emanuela CN14 VALLI OCCITANE 2:48'38.1 1:33'04.1

ISCRITTI ...... 29

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

30^ PROMENADO LIGHT - FEMMINILE

1 111 LO MUSCIO Giovanna CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 1:34'21.2 0.0
2 112 SOTTILE Alessia CN09 VALLE STURA 1:53'03.5 18'42.3
3 100 BARBERO Bruna CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 2:00'11.4 25'50.2
4 39 CHIARAMELLO Emanuela CN14 VALLI OCCITANE 2:48'38.1 1:14'16.9
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ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

30^ PROMENADO LIGHT - MASCHILE

1 104 PIACENZA Enzo CN34 S. C. ALPI MARITTIME E 1:15'34.0 0.0
2 103 ESPOSITO Marco GS ALPINI PARACADUTISTI 1:16'24.0 50.0
3 11 FRANCO G.Enrico CN09 VALLE STURA 1:18'09.5 2'35.5
4 102 BERARD Alidoro AO21 A.S. CORPS FORESTIER DE 1:19'07.3 3'33.3
5 51 GHIO Roberto CN14 VALLI OCCITANE 1:19'46.4 4'12.4
6 114 ARLIAN Idillio AO20 TERSIVA ASSOC. SP. DILE 1:22'28.2 6'54.2
7 60 LANDRA Marco CN42 CUNEO SKI 2000 LIBERTAS 1:24'59.9 9'25.9
8 82 SANTUCCI Roberto CN34 S. C. ALPI MARITTIME E 1:28'24.8 12'50.8
9 116 DE BIAGGI Luca VC01 ALAGNA 1:29'51.2 14'17.2

10 106 SCIOLLA Guido CN40 TRE RIFUGI C.A.I. MONDO 1:33'51.6 18'17.6
11 115 FRANCESCATO Graziano VC01 ALAGNA 1:36'39.8 21'05.8
12 117 ALLENA Giuseppe CN40 TRE RIFUGI C.A.I. MONDO 1:37'40.5 22'06.5
13 32 FIANDRA Gianfranco TOA1 PIAN BENAUT 1:39'21.1 23'47.1
14 101 NERATTINI Davide CN38 BOVES 1:39'34.4 24'00.4
15 25 DAZIANO Alessio CN29 PRATO NEVOSO 1:39'47.1 24'13.1
16 113 CARRO Massimo GE27 GENOVA C.A.I. SEZ. LIGU 1:41'14.1 25'40.1
17 109 FILIPPI Roberto NO32 LESA 77 1:42'38.1 27'04.1
18 118 GIULIANO Silvio CN40 TRE RIFUGI C.A.I. MONDO 1:43'03.9 27'29.9
19 108 SAVIGLIANO Gianpaolo CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 1:44'46.8 29'12.8
20 105 COMETTO Giorgio CN31 CUNEO 1:51'12.2 35'38.2
21 46 ZINTILINI Graziano CN16 ORMEA 1:59'54.2 44'20.2
22 110 DESTEFANIS Livio CN36 QUELLI DEL FONDO BRA 2:03'15.6 47'41.6
23 107 LIZZI Virgilio BI04 GS FAVARO 2:03'34.9 48'00.9
24 64 LOTTERI Giordano CR07 ROSSI SPORT 2:08'26.6 52'52.6
25 40 PELLEGRINO Riccardo CN14 VALLI OCCITANE 2:48'37.7 1:33'03.7

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

1^ PRO-PROMENADO - ASSOLUTA

1 325 DUTTO Francesco 1:17'52.1 0.0
2 346 MEIRANESIO Stefano 1:22'37.1 4'45.0
3 336 MAGNALDI Mattia 1:22'47.4 4'55.3
4 351 FRANCO Marco 1:24'41.1 6'49.0
5 363 SEMERIA Fabrizio 1:24'55.0 7'02.9
6 335 MAGNALDI Fulvio 1:26'02.5 8'10.4
7 338 BONAVIA Fabrizio 1:26'37.9 8'45.8
8 331 PASCALE Giovanna 1:27'54.5 10'02.4
9 379 DEGIOANNI Sara 1:27'54.6 10'02.5

10 367 OLIVA Pierpaolo 1:28'02.5 10'10.4
11 343 FRANCESCATO Stella 1:29'01.0 11'08.9
12 344 BREZZO Francesca 1:30'38.3 12'46.2
13 360 FULCHERI Emanuele 1:32'01.3 14'09.2
14 355 ORSI Stefano 1:32'55.4 15'03.3
15 354 CUTELA Renato 1:33'25.0 15'32.9
16 349 GIORDANO Giovanni 1:33'34.0 15'41.9
17 398 PIGAGLIO Renato 1:33'34.1 15'42.0
18 345 PAROLA Giselda 1:34'25.1 16'33.0
19 375 BONO Francesca 1:35'53.0 18'00.9
20 337 VIADA Stefano 1:36'16.5 18'24.4
21 359 FANESI Luca Vincenzo 1:37'35.0 19'42.9
22 370 GARNERO Guido 1:37'44.7 19'52.6
23 356 BAGNIS Sergio 1:38'18.3 20'26.2
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

24 361 GIRODENGO Flavio 1:39'17.9 21'25.8
25 364 VIVENZA Angelo 1:40'08.3 22'16.2
26 342 GIROMINI Debora 1:41'22.0 23'29.9
27 374 MONTIRONI Pierluigi 1:41'23.7 23'31.6
28 377 VARRONE Bruno 1:43'44.0 25'51.9
29 329 SCALISO Giuseppe 1:44'12.6 26'20.5
30 332 FREDIANI Lorenzo 1:45'11.9 27'19.8
31 353 ROBBIANO Mariateresa 1:46'22.4 28'30.3
32 314 CRAVERI Danilo 1:48'39.8 30'47.7
33 358 BAGNIS Marco 1:50'29.7 32'37.6
34 347 COSIO Aurelio 1:51'15.6 33'23.5
35 376 GIACOBBE Marco 1:52'05.4 34'13.3
36 372 GARAGIOLA Clara 1:52'25.2 34'33.1
37 321 CUZZOLIN Vittorio 1:52'30.0 34'37.9
38 392 ISOARDI Pierluigi 1:55'08.8 37'16.7
39 339 GHINAMO' Giorgio 1:56'11.4 38'19.3
40 394 BELLONE Renato 1:56'17.9 38'25.8
41 397 TRUCCO Gianpiero 1:56'21.5 38'29.4
42 327 DEBARTOLI Paolo 1:56'48.5 38'56.4
43 330 FULCHERI Cesare 1:56'52.1 39'00.0
44 386 CARLI Andrea 1:57'05.4 39'13.3
45 350 RABBIA Dario 1:57'21.8 39'29.7
46 387 MEISTRO Flavio 1:57'46.9 39'54.8
47 388 ZANOBINI Enrico 1:59'24.9 41'32.8
48 385 FERRI Cristina 1:59'29.6 41'37.5
49 396 BO Luigi 1:59'56.0 42'03.9
50 328 BERRINO Guido 2:00'17.7 42'25.6
51 390 MEINARDI Daria 2:00'23.2 42'31.1
52 389 FERRI Antonella 2:00'31.3 42'39.2
53 334 FREDIANI Maria Rosaria 2:00'35.0 42'42.9
54 333 FREDIANI Damiano 2:00'35.3 42'43.2
55 326 CROSETTO Contardo 2:01'03.6 43'11.5
56 382 AUDISIO Walter 2:01'33.5 43'41.4
57 383 ARNAUDO Luisa 2:01'33.5 43'41.4
58 362 POLTRONIERI Chiara 2:08'13.3 50'21.2
59 384 DEMARCHI Daniela 2:08'34.3 50'42.2
60 391 CAMPANA Irma 2:12'22.9 54'30.8
61 378 MAURO Diego 2:23'44.4 1:05'52.3
62 317 MARENGO Walter 2:25'24.2 1:07'32.1
63 366 LATO Annamaria 2:32'07.9 1:14'15.8
64 365 PALIERI Giorgio 2:32'08.2 1:14'16.1
65 324 GIRODENGO Fabio 2:40'50.0 1:22'57.9
66 393 BELLONE Giorgia 2:45'10.2 1:27'18.1
67 395 CENTENERO Gian Marco 2:45'10.5 1:27'18.4
68 315 TUNINETTI Giuseppe 2:46'27.5 1:28'35.4
69 323 NOELLO Vittorio 2:48'48.9 1:30'56.8
70 322 FEA Alessandra 2:48'49.4 1:30'57.3
71 318 BERARDENGO Giovanni 2:53'49.4 1:35'57.3
72 340 FORLAI Maria Pia 2:59'28.8 1:41'36.7
73 341 LUPI Alberto 2:59'30.0 1:41'37.9
74 357 SACCANI Giovanni 3:03'04.9 1:45'12.8
75 316 TURCO Stefania 3:08'42.7 1:50'50.6
76 352 GIORDANO Rita 3:10'34.0 1:52'41.9
77 319 LUSETTI Mariagrazia 3:25'49.8 2:07'57.7
78 320 BERTOLA Annamaria 3:29'33.5 2:11'41.4

ISCRITTI ...... 87

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 9

348 DEFLORIAN Francesco
368 ANELLI Claudia
369 BRIVIO Maurizio
371 CALORO Marco
373 CHIAPPORI Silvia
380 TORTI Federico
381 CAMOLETTO Piergiorgio
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

399 PEANO Ilaria Giorgia
400 BUSIN Elena

SQUALIFICATI .. 0

1^ PR0-PROMENADO - FEMMINILE

1 331 PASCALE Giovanna 1:27'54.5 0.0
2 379 DEGIOANNI Sara 1:27'54.6 0.1
3 343 FRANCESCATO Stella 1:29'01.0 1'06.5
4 344 BREZZO Francesca 1:30'38.3 2'43.8
5 345 PAROLA Giselda 1:34'25.1 6'30.6
6 375 BONO Francesca 1:35'53.0 7'58.5
7 342 GIROMINI Debora 1:41'22.0 13'27.5
8 353 ROBBIANO Mariateresa 1:46'22.4 18'27.9
9 372 GARAGIOLA Clara 1:52'25.2 24'30.7

10 385 FERRI Cristina 1:59'29.6 31'35.1
11 390 MEINARDI Daria 2:00'23.2 32'28.7
12 389 FERRI Antonella 2:00'31.3 32'36.8
13 334 FREDIANI Maria Rosaria 2:00'35.0 32'40.5
14 383 ARNAUDO Luisa 2:01'33.5 33'39.0
15 362 POLTRONIERI Chiara 2:08'13.3 40'18.8
16 384 DEMARCHI Daniela 2:08'34.3 40'39.8
17 391 CAMPANA Irma 2:12'22.9 44'28.4
18 366 LATO Annamaria 2:32'07.9 1:04'13.4
19 393 BELLONE Giorgia 2:45'10.2 1:17'15.7
20 322 FEA Alessandra 2:48'49.4 1:20'54.9
21 340 FORLAI Maria Pia 2:59'28.8 1:31'34.3
22 316 TURCO Stefania 3:08'42.7 1:40'48.2
23 352 GIORDANO Rita 3:10'34.0 1:42'39.5
24 319 LUSETTI Mariagrazia 3:25'49.8 1:57'55.3
25 320 BERTOLA Annamaria 3:29'33.5 2:01'39.0

ISCRITTI ...... 28

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 3

368 ANELLI Claudia
373 CHIAPPORI Silvia
399 PEANO Ilaria Giorgia

SQUALIFICATI .. 0

1^ PRO-PROMENADO - MASCHILE

1 325 DUTTO Francesco 1:17'52.1 0.0
2 346 MEIRANESIO Stefano 1:22'37.1 4'45.0
3 336 MAGNALDI Mattia 1:22'47.4 4'55.3
4 351 FRANCO Marco 1:24'41.1 6'49.0
5 363 SEMERIA Fabrizio 1:24'55.0 7'02.9
6 335 MAGNALDI Fulvio 1:26'02.5 8'10.4
7 338 BONAVIA Fabrizio 1:26'37.9 8'45.8
8 367 OLIVA Pierpaolo 1:28'02.5 10'10.4
9 360 FULCHERI Emanuele 1:32'01.3 14'09.2

10 355 ORSI Stefano 1:32'55.4 15'03.3
11 354 CUTELA Renato 1:33'25.0 15'32.9
12 349 GIORDANO Giovanni 1:33'34.0 15'41.9
13 398 PIGAGLIO Renato 1:33'34.1 15'42.0
14 337 VIADA Stefano 1:36'16.5 18'24.4
15 359 FANESI Luca Vincenzo 1:37'35.0 19'42.9
16 370 GARNERO Guido 1:37'44.7 19'52.6
17 356 BAGNIS Sergio 1:38'18.3 20'26.2
18 361 GIRODENGO Flavio 1:39'17.9 21'25.8
19 364 VIVENZA Angelo 1:40'08.3 22'16.2
20 374 MONTIRONI Pierluigi 1:41'23.7 23'31.6
21 377 VARRONE Bruno 1:43'44.0 25'51.9
22 329 SCALISO Giuseppe 1:44'12.6 26'20.5
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

23 332 FREDIANI Lorenzo 1:45'11.9 27'19.8
24 314 CRAVERI Danilo 1:48'39.8 30'47.7
25 358 BAGNIS Marco 1:50'29.7 32'37.6
26 347 COSIO Aurelio 1:51'15.6 33'23.5
27 376 GIACOBBE Marco 1:52'05.4 34'13.3
28 321 CUZZOLIN Vittorio 1:52'30.0 34'37.9
29 392 ISOARDI Pierluigi 1:55'08.8 37'16.7
30 339 GHINAMO' Giorgio 1:56'11.4 38'19.3
31 394 BELLONE Renato 1:56'17.9 38'25.8
32 397 TRUCCO Gianpiero 1:56'21.5 38'29.4
33 327 DEBARTOLI Paolo 1:56'48.5 38'56.4
34 330 FULCHERI Cesare 1:56'52.1 39'00.0
35 386 CARLI Andrea 1:57'05.4 39'13.3
36 350 RABBIA Dario 1:57'21.8 39'29.7
37 387 MEISTRO Flavio 1:57'46.9 39'54.8
38 388 ZANOBINI Enrico 1:59'24.9 41'32.8
39 396 BO Luigi 1:59'56.0 42'03.9
40 328 BERRINO Guido 2:00'17.7 42'25.6
41 333 FREDIANI Damiano 2:00'35.3 42'43.2
42 326 CROSETTO Contardo 2:01'03.6 43'11.5
43 382 AUDISIO Walter 2:01'33.5 43'41.4
44 378 MAURO Diego 2:23'44.4 1:05'52.3
45 317 MARENGO Walter 2:25'24.2 1:07'32.1
46 365 PALIERI Giorgio 2:32'08.2 1:14'16.1
47 324 GIRODENGO Fabio 2:40'50.0 1:22'57.9
48 395 CENTENERO Gian Marco 2:45'10.5 1:27'18.4
49 315 TUNINETTI Giuseppe 2:46'27.5 1:28'35.4
50 323 NOELLO Vittorio 2:48'48.9 1:30'56.8
51 318 BERARDENGO Giovanni 2:53'49.4 1:35'57.3
52 341 LUPI Alberto 2:59'30.0 1:41'37.9
53 357 SACCANI Giovanni 3:03'04.9 1:45'12.8

ISCRITTI ...... 59

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 6

348 DEFLORIAN Francesco
369 BRIVIO Maurizio
371 CALORO Marco
380 TORTI Federico
381 CAMOLETTO Piergiorgio
400 BUSIN Elena

SQUALIFICATI .. 0
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